

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य रक्षणाल)

Koshika
foundation
Building block of life

APPLICATION No.: **5/1218/327 (14818)**

आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE: **17/12/18**

आवेदन तिथि

NAME OF APPLICANT:
आवेदक का नाम

Mrs Kuljeet Kaur

AGE-YEARS आयु-वर्ष

46

SEX लिंग

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/पति का नाम

Ajit Kumar

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बाजार आवासीय पाल

1008-A, G- NO 97, Chawndipuri New Palti

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान आवासीय पाल

As Above



OCCUPATION: **Housewife**

अमाला

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME: **Rs. 75,000/- (Family Income)**

कुल वार्षिक आय

(Attach Proof of Income) —
(आवेदक का आय संस्करण)

PAN No. स्थाई खाता संख्या —

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):
आप आय टक्के कर देते हैं (जो भावधारी उत्तर पर लिखा कर देता है)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के सम्बन्ध
①	Ajit Singh	50	M	Husband
②	Manjeet Singh	20	M	Son
③	Minmeet Kaur	14	F	Daughter

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विनाशी वजह

BPL Card (Attach Card Copy)	EWIS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof आप कोई साक्ष
आपकी रोटा के लिये प्राप्ति पाए (प्राप्ति पाए को साक्ष करें)	आपकी इसी रोटा (प्राप्ति पाए की साथ इसी संलग्न करें)	आपकी रोटा (प्राप्ति पाए की साथ इसी संलग्न करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
सहायता हेतु किये गये विनाशी का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दौकान से आपकी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
	Diag:- RE Cataract
	Surg:- RE Phaco + IOL

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED हाँ गई सहायता राशि

Nil

DECLARATION by APPLICANT. मात्रां यत् विषयं पृ.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kashika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं योग्य करता हूँ कि इस अप्लाई में दिए गये सभी जिहाय पर्याप्त जानकारी के अनुसार सत्य सुन्दर है। परं कोई विषय दूर्ज उपयोग करने का है तो ऐसी जानकारी जिसका भी आवश्यकीय है।
 - 2) मेरी द्वारा कोई सहायता दीजी गई रॉयलिटी कार्डबैंक, चैलेंज बैलेंस इटी एंडरेस की दृष्टि के तिमाही जरूरत, यदि इस श्रूप में प्रयोग हो।
 - 3) मैं पूर्ण करता हूँ कि विषय सहायता हेतु या जारी की गई है, उस समीक्षा का अधिकारी या संचालन विभाग विभाग अथवा गोपनीयोदाता/देवा कर्मचारी तो न के लिया है और वह भी विषय में दौड़ा।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or mark)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर अपने हालात पा लौटी जौ उप उल्लंघन, दै (लोयेक) सम्पन्न सहायता की चुनिंदा थी वह "कौशिलगंड कालडैरान और बाके न्यासोंदे" को गमिष्ठ करता है कि नेह चम, चम, चम, चमोंदे और यह विवरण इस प्रकार में घोषित है, उसे "कौशिलगंड" एवं चमारी, चम, चमकाचम तूने उद्देश्य से चुटी गमिष्ठियों और उपराजियों के लिये किसी भी प्रकार चमक्षम परे प्रशासित करने के लिए अधिकृत है। ये चम का विवरण में इतना के बातें व वह ऐ करने के लिए "कौशिलगंड कालडैरान" का न्यासी उपचार है।
 - 2) मै (लोयेक) इस चम से सहमत हूँ कि नेह चम, चम, चमोंदे और विवरण जो कि चमकाचम के उद्देश्यों से गमिष्ठ है चुटे स्थान; चमकाचम का अकाला यही चमकाचम हुम सम्बन्ध में "कौशिलगंड" एवं उसके चमारीयों का निम्नांग विवरण और चमक्षमकी छोड़ा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अस्तित्व के अनुभव या अस्ति या विद्या

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshas Foundation, we (Institution) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकार, उत्तरायणी की ओर से वापसीशें एवं "वैदिक वाचावाचेन" से विदिक वाचन इसे विवरित की जाती है, जिसे तब (वैदिक) विष वाचन से अलग एवं विवेचन कहते हैं।

- 1) यह कि प हो रहीमा और N हो रही चाहिए मैं किसी सहायता किसी भौतिक संस्थान पर किसी अन्य स्थान से लकड़ी लेने परते हैं तो वे यह से रह दें, ये से कि हमने "कॉलेज फाइनेंस" से लिपात्रित किया था वह भी काम में "कॉलेज फाइनेंस" हुए नहर हैं कि है वह "कॉलेज फाइनेंस" हुआ मदावत लिखि बहिरात बहस देने परन्तु वही किया जाता है गो समझान किसी अन्य ऐसा यात्रार्थी नहीं है जिसी अन्य गायबान ये यात्राकार सेरे का संविकार नहीं करता है। हम यूंट दें सप्त बजा जाता है कि यात्राकार यात्रीय बदू उनीचारते हैं नियमों के अनुसार यात्रा करते हैं जो कि उनको आवश्यक बदू उनीचारते हैं नियमों

२. "पोलिस लाइनेंस" से नहीं पर्याप्त व्यापकता के बाहर रिपोर्ट भरनी होती है। ऐसी पर व्यापकता हाथ पर पर्याप्त रिपोर्ट या रिपोर्ट एवं दर्शकात्मकता का पुरुष गोपी एवं उत्तमता के द्वारा दर्शाये जाते हैं और "लोकिया लाइनेंस" हाथ रिपोर्ट इनकार का कोई दर्शक नहीं है। इसलिये रक्षाकार में उन्होंने के द्वारा दुष्कर और घने चारे को लाते रिपोर्ट देने वाले एवं उत्तम व्यापकता की दोहरी दो "पोलिस" की दोहरी व्यापकता या रिपोर्ट देने हाथ पर्याप्त होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए सुनिश्चित

Date of Surgery अंपेत्यन के तिथि	Dr. S. P. Thakral (Signature & Regt. No. with Stamp) Dr. S. P. Thakral (Signature & अंपेत्यन के तिथि)	Dr. V.P. Thakral भूमा दर्शकान् & Stamp of Authorised Signatory Medical Superintendent SHROFF EYE CENTRE (In-charge of Hospital) A. S. Kilkiswala Building, Juhu, Mumbai 400 049
12/12/11	Dr. S. P. Thakral (Signature & Regt. No. with Stamp) Dr. S. P. Thakral (Signature & अंपेत्यन के तिथि)	Dr. V.P. Thakral भूमा दर्शकान् & Stamp of Authorised Signatory Medical Superintendent SHROFF EYE CENTRE (In-charge of Hospital) A. S. Kilkiswala Building, Juhu, Mumbai 400 049

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

Dr. V.P. Thakral
Medical Superintendent & Stamp of Authorised Signatory
SHROFF EYE CLINIC (Benefit of Hospitals)
A-2, Kankarbagh, Bhopal, M.P. India
Ph. 0751-2222222, 2222223, 2222224

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sophy

Scire